CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 342/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, fazer
duas lombadas na Rua Araçari
Castanho.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe Ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando, duas lombadas na Rua Araçari

Castanho, tendo em vista que, com a chegada do asfalto  os veículos

passam em alta velocidade, colocando em risco as crianças que por ali

circulam, a pedidos de moradores a este Vereador.

Sala das Sessões, 05 de junho  de 2023.

CELSO URSULINO
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

ANEXO DA INDICAÇÃO Nº____/ANO

Insira aqui sua imagem para manter o mesmo arquivo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NCD94148GGX5DXX3
		2023-06-05T11:22:33-0300

		2023-06-05T11:22:33-0300